АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИ М АШ ЕВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от №
станица Медведовская

О внесении изменений в распоряжение администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района
от 27 марта 2020 г. №  59/1 -р «О создании рейдовых групп
по мониторингу ситуации, связанной с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории
Медведовского сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышен
ной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)»:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 27 марта 2020 г. № 59/1-р «О соз
дании рейдовых групп по мониторингу ситуации, связанной с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Медведовского
сельского поселения Тимашевского района», заменив в пункте 3 слова «по
12 апреля 2020 г.» словами «до 0 часов 00 минут 18 апреля 2020 г.».

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 распоряжения адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района от
5 апреля 2020 г. № 64/1-р «О внесении изменений в распоряжение администра
ции Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 27 марта
2020 г. № 59/1-р «О создании рейдовых групп по мониторингу ситуации, связан
ной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на тер
ритории Медведовского сельского поселения Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) разместить
распоряжение на официальном сайте Медведовского сельского поселения Ти
машевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников